
UCHWAŁA NR XXXII/188/13
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 17 lipca 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale Rady Gminy Nr XXVIII/156/12 z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Rymań na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., 
poz.594) po  wysłuchaniu propozycji Wójta Gminy uchwala się , co następuje : 

§ 1. W  Uchwale Rady Gminy Nr XXVIII/156/12 z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Rymań na rok 2013 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 12 dodaje się pkt. 9 w brzmieniu: 

„udzielania w roku budżetowym pożyczek krótkoterminowych do wysokości 200 000 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2013. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: 928AC4B2-70FB-4B64-B08E-59F8B58D9660. Podpisany Strona 1




